

À
CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
CONCURSO PÚBLICO N°01/2011

Resposta aos recursos (Gabarito)

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO: 052381
NOME: CÉLIA DA SILVA E SILVA

QUESTÃO 29
INDEFERIDO.

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO: 051702
NOME: FERNANDA APARECIDA BOAVENTURA DE ARAÚJO SESSO

QUESTÃO 48
DEFERIDO. Questão anulada.

CARGO: AUXILIAR DE PLENÁRIO

INSCRIÇÃO: 053829
NOME: DANIELA MOREIRA PRATE

QUESTÃO 15
DEFERIDO. As assertivas I e II estão incorretas, entretanto, a alternativa correta é a letra "B".

QUESTÃO 44
INDEFERIDO.

CARGO: AUXILIAR DE PLENÁRIO

INSCRIÇÃO: 052948
NOME: LUCAS ANTONIO DE OLIVEIRA SILVA

QUESTÃO 44
INDEFERIDO.

CARGO: CONSULTOR JURÍDICO

INSCRIÇÃO: 053544

NOME: ANDRÉ LUIZ ISRAEL

QUESTÃO 04

DEFERIDO. Mudança de gabarito, a alternativa correta é a letra “C”.

QUESTÃO 05

INDEFERIDO.

QUESTÃO 11

DEFERIDO. Mudança de gabarito, a alternativa correta é a letra “C”.

QUESTÃO 14

INDEFERIDO.

QUESTÃO 19

INDEFERIDO.

QUESTÃO 38

DEFERIDO. Mudança de gabarito, a alternativa correta é a letra “B”.

CARGO: CONSULTOR JURÍDICO

INSCRIÇÃO: 051694

NOME: DENISE FERNANDA BASSI

QUESTÃO 04

DEFERIDO. Mudança de gabarito, a alternativa correta é a letra “C”.

QUESTÃO 11

DEFERIDO. Mudança de gabarito, a alternativa correta é a letra “C”.

QUESTÃO 35

DEFERIDO. Questão anulada.

QUESTÃO 38

DEFERIDO. Mudança de gabarito, a alternativa correta é a letra “B”.

CARGO: CONSULTOR JURÍDICO

INSCRIÇÃO: 053797

NOME: GUSTAVO GONÇALVES CARDOZO

QUESTÃO 05

INDEFERIDO.

QUESTÃO 11

DEFERIDO. Mudança de gabarito, a alternativa correta é a letra “C”.

CARGO: CONSULTOR JURÍDICO

INSCRIÇÃO: 051390

NOME: HEITOR CAMARGO BARBOSA

QUESTÃO 04

DEFERIDO. Mudança de gabarito, a alternativa correta é a letra “C”.

QUESTÃO 11

DEFERIDO. Mudança de gabarito, a alternativa correta é a letra “C”.

QUESTÃO 33

INDEFERIDO.

QUESTÃO 38

DEFERIDO. Mudança de gabarito, a alternativa correta é a letra “B”.

CARGO: CONSULTOR JURÍDICO

INSCRIÇÃO: 051128

NOME: JOSÉ SERGIO DO NASCIMENTO JÚNIOR

QUESTÃO 34

INDEFERIDO. De acordo com a norma culta da língua a grafia da palavra em questão está incorreta.

QUESTÃO 38

DEFERIDO. Mudança de gabarito, a alternativa correta é a letra “B”.

CARGO: CONSULTOR JURÍDICO

INSCRIÇÃO: 053310

NOME: LAÉRCIO PEREIRA LIMA

QUESTÃO 26
INDEFERIDO.

QUESTÃO 35
DEFERIDO. Questão anulada.

QUESTÃO 38
DEFERIDO. Mudança de gabarito, a alternativa correta é a letra “B”.

CARGO: CONSULTOR JURÍDICO

INSCRIÇÃO: 053213

NOME: LILIANE FERNANDES AZARIAS

QUESTÃO 03
INDEFERIDO.

QUESTÃO 04
DEFERIDO. Mudança de gabarito, a alternativa correta é a letra “C”.

QUESTÃO 05
INDEFERIDO.

QUESTÃO 38
DEFERIDO. Mudança de gabarito, a alternativa correta é a letra “B”.

CARGO: CONSULTOR JURÍDICO

INSCRIÇÃO: 050420

NOME: PAULO ROGÉRIO NOVELLI

QUESTÃO 14
INDEFERIDO.

QUESTÃO 19
INDEFERIDO.

QUESTÃO 38
DEFERIDO. Mudança de gabarito, a alternativa correta é a letra “B”.

CARGO: CONSULTOR JURÍDICO

INSCRIÇÃO: 046752

NOME: VANESSA PALMYRA GURZONE TESSARO

QUESTÃO 04

DEFERIDO. Mudança de gabarito, a alternativa correta é a letra “B”.

QUESTÃO 11

DEFERIDO. Mudança de gabarito, a alternativa correta é a letra “C”.

QUESTÃO 17

DEFERIDO. Questão anulada.

QUESTÃO 38

DEFERIDO. Mudança de gabarito, a alternativa correta é a letra “B”.

CARGO: COPEIRA

INSCRIÇÃO: 052384

NOME: CELIA DA SILVA E SILVA

QUESTÃO 05

DEFERIDO. Mudança de gabarito, a alternativa correta é a letra “C”.

CARGO: COPEIRA

INSCRIÇÃO: 053071

NOME: CLEONICE DE BARROS MORAES

QUESTÃO 05

DEFERIDO. Mudança de gabarito, a alternativa correta é a letra “C”.

CARGO: COPEIRA

INSCRIÇÃO: 051961

NOME: ÉRIKA F. C. ORLANDO

QUESTÃO 05

DEFERIDO. Mudança de gabarito, a alternativa correta é a letra “C”.

CARGO: COPEIRA

INSCRIÇÃO: 051459

NOME: FERNANDA APARECIDA BOAVENTURA

QUESTÃO 05

DEFERIDO. Mudança de gabarito, a alternativa correta é a letra "C".

CARGO: COPEIRA

INSCRIÇÃO: 053566

NOME: IZABELLA VILLAS BOAS GIRELLI GOMEZ NOGUEIRA

QUESTÃO 05

DEFERIDO. Mudança de gabarito, a alternativa correta é a letra "C".

CARGO: COPEIRA

INSCRIÇÃO: 052374

NOME: ROSELI DE OLIVEIRA SANTOS

QUESTÃO 05

DEFERIDO. Mudança de gabarito, a alternativa correta é a letra "C".

CARGO: JORNALISTA

INSCRIÇÃO: 052885

NOME: GALDINO JOSÉ MESQUITA

QUESTÃO 12

INDEFERIDO.

QUESTÃO 14

INDEFERIDO.

Santo André, 04 de outubro de 2011.

MOURA MELO CONCURSOS